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Valt. Olavi Tupamäen ym. kaupunginvaltuustolle jättämässä val tuus to aloit-
tees sa (22.5.2017) ehdotetaan, että Thurmaninaukiolla rakenteilla olevan
py sä köin ti hal lin varauloskäyntiporras siirretään pois torin keskeltä (val tuus-
to aloi te oheismateriaalina).

Pysäköintihallille on myönnetty rakennuslupa 15.3.2017. Rakennuslupa sai
lain voi man 21.4.2017 ja hankkeessa pidettiin aloituskokous 28.7.2017.

Hanke on kaavanmukaista rakentamista. Kaava sallii maanalaisen py sä-
köin ti hal lin rakentamisen ja porrashuone on välttämätön osa py sä köin ti hal-
lin rakentamista.

Poistumistieporras, joka tulee torialueelle, on oleellinen osa py sä köin ti hal lin
paloturvallisuusvaatimuksia. Ilman kyseistä poistumistieporrasta suun ni tel-
ma ei täytä paloturvallisuusmääräyksiä. Poistumistieportaan sijoittelua sää-
te lee rakennuslainsäädäntö, joka määrittelee mm. kulkureitin enim mäis pi-
tuu den uloskäytävään (eli tässä tapauksessa pois tu mis tie por taa seen).

Rakentaminen tapahtuu tiiviissä kaupunkiympäristössä, jossa por ras huo-
neen paikkaa määrittää tiukasti niin naapuritonttien rakenteet kuin pa lo-
mää räyk set (poistumistie-etäisyysvaatimukset ym.).

Jos poistumisporrasta siirrettäisiin, olisi sillä merkittävä vaikutus py sä köin ti-
hal lin suunnitteluun ja myös torialueen suunnitteluun, tuolloin suun ni tel mat
jouduttaisiin arvioimaan kokonaisuudessaan uudestaan. Mitään muu tos-
suun ni tel mia ei ole rakennusvalvonnalle esitetty. Porrashuoneen siirto ei
siis olisi sentyyppinen muutos, joka menisi ra ken nus ai kai se na muu tok se-
na, vaan vaatisi myös uuden ra ken nus lu pa kä sit te lyn.

Valtuustoaloitteen jälkeen pidetyn aloituskokouksen pöytäkirjaan kirjattiin
suun ni tel ma muu tok si na tiettyjä kaupungin puolelta tulleita toivomuksia por-
ras huo neen julkisivujen käsittelystä ja ulko-oven paikasta. Porrashuone ja-
kai si muutoksen jälkeen torialueen kahteen toi min ta-alu ee seen ja muo dos-
tai si selkeän taustan torin toiminnoille. Torialueen suun nit te lu on vielä kes-
ken ja siinä tullaan ottamaan huomioon porrashuoneen si joi tus.

Rakennusvaliokunta päätti kokouksessaan 21.8.2017 saattaa aloitteen joh-
dos ta annetun selvityksen KH:lle ja edelleen KV:lle.

KH:
KV päättää merkitä tiedokseen edellä olevan vastauksena tehtyyn val tuus-



to aloit tee seen Thurmaninaukiolle rakennettavan pysäköintihallin va ra ulos-
käyn nin siirtämisestä pois torin keskeltä ja toteaa aloitteen loppuun kä si tel-
lyk si.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


